
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 01/2022 

EDITAL Nº 02 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar a lista das inscrições deferidas, conforme Anexo I e inscrições indeferidas, 

conforme anexo II, do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2022, para contratação por 

tempo determinado, para atender necessidade temporária e transitória de excepcional interesse 

público do Poder Executivo Municipal de Realeza. 

 

Art. 2º Os candidatos terão dois dias a contar da publicação para interpor recurso quanto à 

listagem divulgada. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, 13 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO I 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 
ALESSANDRA DO SANTOS ANTUNES 

12.579.630-

3 
AGENTE DE COLETA DE LIXO 

2 ANDRÉIA FARIA PRESTES  5199538 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

3 ANE ZAINE ETER 140750336 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

4 CLAUDEMIR DO ROSARIO CONCEICAO 90999311 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

5 ELIZANDRA DA CRUZ DE MOURA  124154669 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

6 OSMAR MEDEIRO 90991736 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

7 ROQUE MENDES DOS ANJOS  124401232 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

8 SIDICLEIA RIBEIRO ANTUNES  127409641 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

9 SILVIO JOSÉ RIBEIRO ANTUNES 90989618 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

10 VALDECIR PEREIRA DA CRUZ  89238129 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

11 WEIMAR PEREIRA DA CRUZ  99788127 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

  

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ANA PAULA ANTUNES  160014342 ASSISTENTE SOCIAL 

2 ANA PAULA FLEURY DA SILVA  07615027 ASSISTENTE SOCIAL 

3 ANY CRISTHIANE RAGIEVICZ  142916754 ASSISTENTE SOCIAL 

4 DANDARA RAIANE DE PAULA  130755488 ASSISTENTE SOCIAL 

5 EMANOELLI LUCHEZE DE LIMA 127575797 ASSISTENTE SOCIAL 

6 JACIR CÉSAR RODTTES  1023375759 ASSISTENTE SOCIAL 

7 JAQUELINE GOMES DEMARCHI GRISA 98673296 ASSISTENTE SOCIAL 

8 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 131048050 ASSISTENTE SOCIAL 

9 LUCAS PEDRO TRENTO  135093963 ASSISTENTE SOCIAL 

10 LÚCIA HELENA CEZIMBRA RIBEIRO 1010610481 ASSISTENTE SOCIAL 

11 LUCIANA GONÇALVES PEREIRA  105423013 ASSISTENTE SOCIAL 

12 LUIZ HENRIQUE PONTES CORRÊA 159989186 ASSISTENTE SOCIAL 

13 
MARISTELA MAYARA SCHMIDT 

10.323.325-

9 
ASSISTENTE SOCIAL 

14 NEIVA APARECIDA SOARES DA SILVA 77022449 ASSISTENTE SOCIAL 

15 NEUSA VIEIRA DE OLIVEIRA 7850841 ASSISTENTE SOCIAL 

16 
ROSÂNGELA SILENE ARAÚJO DE SOUZA 

LEITE  
0272219 ASSISTENTE SOCIAL 

17 SÍLVIA GOMES TENÓRIO 5210073 ASSISTENTE SOCIAL 

18 SOLANGE APARECIDA PEREIRA WOLFF 39244268 ASSISTENTE SOCIAL 

19 VALDECIR CIPRIANO DE PAULA  68024927 ASSISTENTE SOCIAL 

20 VILMA TAVARES DE SOUZA 73101182 ASSISTENTE SOCIAL 

  

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ADRIANA SCHMITZ DA CRUZ  90746642 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

2 AMANDA ANTUNES DE MOURA 14.364.772.2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

3 ANA PAULA BUENO DALA ROZA  14 298 944 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

4 ANTÔNIA MACILANY IRMA SOUZA 8934614 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

5 CARLITO MONTEIRO 60732876 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

6 CRISTIANO APARECIDO DOS SANTOS  535980711 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

7 DAIANE SCHEUERLEIN DE PAULA  135003646 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

8 EDINARA KARINA SARTORI 144810660 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

9 EDNA FERREIRA ORTIZ  85732609 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

10 GABRIELE CAVALHEIRO DE PAULO 123581636 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

11 GILBERTO LEVINO DE FARIA  32438440 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

12 
GILVANA APARECIDA BORBA DO 

ROSARIO  
90891308 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

13 GRAZIELLEN MACHADO PAGNO 130450253 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

14 KARINA ZONTA MEDEIRO 146454801 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

15 KELLY NAIANE CORALESKI  128236317 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

16 LEIDIANE MACHADO  88350146 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

17 MARCIA DUARTE CAVALHEIRO 8418032-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

18 NEUSA DOS SANTOS RAMOS 123267460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

19 
NOILDE DE FATIMA ALVES PEREIRA 

WOJCIK 
96824220 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

20 ROGÉRIO ADRIANO ROCHA ZIMERMANN  109518913 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

21 SILVANA GOMES BECKER  108469692 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

22 SUZETE DOS SANTOS LEWANDOVSKI 601234492 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

23 VANUZA DE OLIVEIRA DA SILVA  108781939 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

        

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 APARECIDA SANTIAGO CALDEIRA 140759783 FONOAUDIÓLOGO 

2 RAQUEL VETTORELLO SERAFINI 10670676-0 FONOAUDIÓLOGO 

        

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ADEMIR DE PAULA  86455420 MOTORISTA 

2 ALEX PAIANO LEMES DOS SANTOS  98828214 MOTORISTA 

3 CLEODEMAR JOSE PAROLIN 51121392 MOTORISTA 

4 DEUSDEDITH DA ROCHA BRASIL 2322827 MOTORISTA 

5 DIEGO DA SILVA CHAVES  130070060 MOTORISTA 

6 DJONIS RODRIGUES DE SOUZA 134934689 MOTORISTA 

7 EDIMAR GILIOLI  9.100.137-3 MOTORISTA 

8 EDSON FRANCISCO DE MORAIS 69861342 MOTORISTA 

9 EDUARDO NENNING  136790790 MOTORISTA 

10 IDELECIO GILIOLI 99976713 MOTORISTA 

11 JANDIR PEREIRA DA CRUZ  50502341 MOTORISTA 

12 JOÃO VAGNER CORDEIRO  88185420 MOTORISTA 

13 JULIANO PINHEIRO 98571450 MOTORISTA 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

14 MARCO AURELIO DOS REIS 82894055 MOTORISTA 

15 TAISLAINE DE SOUZA BELTRAME 132922616 MOTORISTA 

16 WILLIAN BORTOLOTTO 104367500 MOTORISTA 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO II 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1  JHONATAN DE MATOS 103292875 MOTORISTA 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

